
Projekt 
 
z dnia  17 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/163/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w obrębie 
geodezyjnym Walentynów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1387) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z T-TRANS S.G. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa, kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej o pow. 0,7846 ha, położonej w obrębie 
geodezyjnym Walentynów (miejscowość Daniszów) dla której Sąd Rejonowy w Lipsku IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr RA1L/00026764/0, na okres 10 lat. 

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 zostaje oddana w dzierżawę z przeznaczeniem na prowadzenie przez 
Dzierżawcę działalności gospodarczej.  

§ 3. Odstępuje się od obowiązku oddania w/w nieruchomości w dzierżawę w drodze przetargu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

Id: 2862823F-B1E2-4A57-9CA3-4043EA4F3F52. Projekt Strona 1




